Patauij. Calend. Augusti, anno post natum CHRISTVM

M. D. XLII.

TYPOGRAPHVS LECTORI.

Quoniam Epistola, quam una cum Tabulis, ad hosce de Humani corporis fabrica libros & ipsorum Epitomen paratis, ab ANDREA VESALIO ex Italia missam accepimus, pleraque continere nobis uisa est, quorum alioquin Lectorem initio admonendum putassemus, quaeque Typographis, praecipue ita parui Principum decreta pendentibus, & ad ea quae in rei literariae usum euulgantur deprauanda natis, significanda uidebantur, operae praecium duximus illam ita quoque uti ad nos missa est, candidis Lectoribus communicare.